ÔVSLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE CAMOCIM DE SÃO FÉLIX
CASA PEDRO BEZERRA DA SILVA

CÂMARA MUNICIPAL
DE CAMOCIM

DECRETO LEGISLATIVO N° 012/2024.

EMENTA: Dispõe sobre a concessão

da Medalha Pedro Bezerra da Silva

O PRESIDENTE DA MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE

CAMOCIM DE SÃO FÉIX, Estado de Pernambuco, no uso de suas atribuições legais

e regimentais, de conformidade com o que determina o art. 4o, do Decreto Legislativo

003/2022;

R E S O L V E:

Art. Io - Fica concedida a “Medalha Pedro Bezerra da Silva” ao Sr. Pedro

Bezerra da Silva Neto, pelos relevantes e inestimáveis serviços prestados a nossa
Comunidade e ao Município.

Art. 2o - A outorga do presente título será feita em Sessão Solene, em data a ser
aprazada pelo Excelentíssimo Senhor Presidente desta Casa de Legislativa e o

homenageado.

Art. 3o - Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete da Presidência, em 26 de novembro de 2024.

i

SãnToV ándeilso
Presidente

Praça São Félix, n°20, 1o Andar - Camocim de São Félix - PE - Fone: (81) 3743.1144
CEP: 55.665-000 - CNPJ 08.861.841/0001-03

[8] Relatório Votação do Projeto de Decreto Legislativo de n° 012/2024, de autoria da
mesa diretora proposto pelo Vereador Manoel Fernandito do Nascimento

Votação do Projeto de Decreto Legislativo de n° 012/2024, de autoria da mesa diretora proposto pelo Vereador Manoel Fernandito do Nascimento,
que dispõe sobre a concessão da Medalha Pedro Bezerra da Silva ao Senhor Pedro Bezerra da Silva Neto;

25/11/2024

—
j

—^Ç ) f f

(Aprovado )
Luciano José da Silva Assis [PP]

-A Favor
Sivaldo João Silva [PSD]

-A Favor
Antônio Carvalho dos Santos [PSD]

-A Favor

Edimilson Gomes de Souza [PSD]
-A Favor

Rita Heronita dos Santos [PR]
-A Favor

Manoel Fernandito do Nascimento
[PSD]
-A Favor

Ewerton Thiago Amador Monteiro
[PSB]
-A Favor

Vandeilson Manoel dos Santos [PSD]
-A Favor

Mt.S*